АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 декабря 2016 года № 631
Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое общественное развитие в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год»

	В соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 48-ОЗ от 24.06.2014года « Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области» ( с изменениями), областным законом от 14.12.2012г. № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», областным законом от 12.05.2015г. № 42-оз "О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений",  Федеральным законом от 10.01.2002г. № 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", Решением Совета депутатов МО Сосновское сельское поселение от 02.07.2015г. № 32 «Об утверждении Положения «Об организации деятельности Общественных советов на частях территории административного центра муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Решением совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение от 27.08.2015г. № 34 «Об утверждении Положения «Об организации деятельности старост, Общественных советов в сельских населенных пунктах муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, не являющихся административным центром поселения», в целях повышения уровня благоустроенности поселения и улучшения жизни населения Сосновского сельского поселения, администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Устойчивое общественное развитие                                                                                                                                                        в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение муниципального                                                                                                                                                               образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансирование мероприятий муниципальной программы «Устойчивое общественное развитие в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение муниципального                                                                                                                                                               образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год», производить в пределах ассигнований, предусмотренных на эти цели в бюджете МО Сосновское сельское  поселения на соответствующий финансовый год.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образование Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации

МО Сосновское сельское поселение                                                                            И.В. Гильгенберг